CÔNG TY ……………………………….
………………………………………
----------------
Số:      /UQ/
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
-------o0o-------

Hà Nội, ngày     tháng     năm

GIẤY ỦY QUYỀN
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của……………………………………;
· Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng giám đốc;
· Căn cứ vào tình hình kinh doanh của …………………………………………….;
Tên đơn vị: …………………………………………………………………………
MST: ………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………………………………………………………………..
BÊN ỦY QUYỀN:
· Ông: …………………………………………………………………………………….
· Số CMND: …………………		Cấp ngày: ………………	Tại: ……………...
· Chức vụ: ………………………………………………………………………………..
· Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
· Bà: ……………………………………………………………………….……………..
· Số CMND: ……………... 	Cấp ngày: ………..		Tại: ……………………
· Chức vụ: ……………………………………………………………………………….
I. Nội dung ủy quyền:
Bằng ủy quyền này, Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền cho bên nhận ủy quyền và Bên nhận ủy quyền đồng ý nhận ủy quyền của bên ủy quyền để toàn quyền thực hiện các việc liên quan đến Tài khoản giao dịch chứng khoán tại Công ty TNHH Chứng khoán NH Việt Nam (dưới đây gọi là “Tài khoản”) cụ thể như sau:
1. Đặt lệnh mua bán chứng khoán, thực hiện các giao dịch tiền (rút/chuyển tiền, rút/nộp tiền đối ứng) và ký trên phiếu lệnh giao dịch tại tài khoản giao dịch chứng khoán số 039C………... tại Công ty TNHH Chứng khoán NH Việt Nam
2. Yêu cầu tra cứu thông tin, nhận sao kê số dư chứng khoán, tiền trên Tài khoản
3. [bookmark: _GoBack]Đăng ký và ký kết các Hợp đồng dịch vụ, phụ lục hợp đồng hoặc các văn bản/thỏa thuận khác với Công ty TNHH Chứng khoán NH Việt Nam liên quan đến hoạt động giao dịch chứng khoán trên Tài khoản theo quy định của pháp luật và các văn bản, thỏa thuận sửa đổi, bổ sung, hủy bỏ, chấm dứt kèm theo.
4. Quyết định và ký kết các Hợp đồng, thỏa thuận cung cấp dịch vụ giao dịch qua internet; các Hợp đồng dịch vụ khác liên quan đến Tài khoản theo quy định của Công ty chứng khoán và theo quy định của pháp luật.
5. Thực hiện các thủ tục lưu ký chứng khoán, đóng (tất toán) tài khoản giao dịch chứng khoán, chuyển khoản chứng khoán và các giao dịch về quyền phát sinh liên quan đến Tài khoản theo quy định của pháp luật và của Công ty TNHH Chứng khoán NH Việt Nam.
II. Mức độ ủy quyền
· Người được ủy quyền thay mặt Người ủy quyền thực hiện các công việc trong phạm vi được ủy quyền quy định tại Phần I. Nội dung ủy quyền
· Sử dụng con dấu …………………….…………………. để đóng vào phần chữ ký của Người được ủy quyền đã ký theo các quy định nêu trên
III. Mẫu chữ ký
· Người được ủy quyền phải sử dụng chữ ký trên Giấy ủy quyền này khi thực hiện ký các văn bản trong phạm vi được ủy quyền
IV. Thời hạn ủy quyền:
· Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có văn bản thay thế hoặc hủy bỏ gửi đến Công ty TNHH Chứng khoán NH Việt Nam

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	NGƯỜI ỦY QUYỀN